

## Referat for KBH-picnic møde, d. 20. april 2023

<p><b>Deltagere fra CLU:</b> Jette Philipsen, Asbjørn Kaasgaard, Jane Lythhans, Preben Møller Whitt, Ulla Bo Skovvart, Lotte Barfoed</p> <p><b>Deltagere fra sekretariatet:</b> Felizia Windfeld Kock,</p> <p><b>Gæster:</b> Line Vestergaard, Partner i Juul Frost Arkitekter</p> <p><b>Afbud:</b> Bent Christoffersen, Henrik Vilsbøll</p> <p><b>Ordstyrer:</b> Jette Philipsen</p> <p><b>Referent:</b> Sekretariatet</p>			
	Punkt	Beslutning	Bemærkninger
1.	<b>Godkendelse af referat</b>		
2.	<b>Godkendelse af dagsorden + punkter til evt.</b>		
3.	<p><b>Status på arkitekturvandring</b>  <i>Kort orientering fra sekretariatet</i></p> <p>Program:            Introduktion v. Claus Hovmøller Jensen            Eller:            Ane Cortzen som muligt trækplaster er kontaktet            Evt. Kulturborgmester</p> <p>CPH Village v. Claus + beboere BEKRÆFTET</p> <p>Barlby Carlsson – AFVENTER</p> <p>Blocs and Walls m. rundvisning af formand og oplæg v. Søren Pihlmann i den gamle hal – BEKRÆFTET</p> <p>La Banchina/Tørdokken (Landskabsarkitektur) v. Line Vestergaard BEKRÆFTET</p>	<p>Kulturborgmester inviteres til introduktion</p> <p>Ane Cortzen er kontaktet mhp. introduktion – afventer</p> <p>Claus vil gerne holde introduktion</p>	<p>AV- udstyr til vandringen            Spørg Claus om vi kan låne deres udstyr fra deres vandring            Alternativt kan udstyr købes via DanGuitar.dk – Transportable højttalere.</p> <p>Arkitekturvandring:            1-2 personer fra lokaludvalget på hvert hold, som viser vej og holder styr på tiden.</p> <p>Sekretariatet køber farvekodede mærkater til holdinddeling.</p> <p>Alternativ til Barlby Carlsson – Havnens Hænder. OBS mange trapper og derfor dårligt for tilgængelighed.</p>
4.	<p><b>Møde med formanden for Blocs and Walls</b>            Jan, Formanden vil gerne mødes med arbejdsgruppen for at planlægge rundvisningen.</p>	<p>Sekretariatet kontakter formanden telefonisk og aftaler format.</p>	<p>Lokaludvalget har været ude i klatrehallen og kender stedet.</p> <p>OBS: Ingen fotografering på stedet</p>

	<p>Hvem kan tage ud til klatrehallen, evt. i næste uge? Tirsdag er udelukket.</p> <p>Rundvisning med fortælling om historie og tilblivelse Afslutning i den gamle hal – før og nu</p>		<p>Han skal sige det samme, som til værkstedsmøderne – 5 min. Han kan uddele folder</p>
5.	<p><b>Kl. 15.15-15.45 Teams-møde med Søren Pihlmann</b> <i>Vi skal drøfte hans vinkel på oplæg til arkitekturvandringen</i></p> <p>Arkitekturvandring: Oplæg v. Søren Pihlmann i den gamle hal i Blocs and walls Varighed ca. 10-15 min Oplægget er afslutning på rundvisning i klatrehallen v. formanden for blocs and walls Vinkel på oplæg: transformation og omdannelse af gamle fabriksbygninger.</p>	Afbud, men ringer til sekretariatet fredag.	<p>Lokaludvalget har været på besøg hos ham for en måneds tid siden.</p> <p>Fokus i oplæg: transformation af ældre industribygninger med fokus på genbrug af alt</p>
6.	<p><b>Status på fællesspisning</b> <i>Kort orientering fra sekretariatet</i></p> <p>Werkstatt er bekræftet</p> <p>Menu pr. pers.:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- 2 x Spring Rolls 1x kyll, 1x vegi (Buddha Rolls)</li> <li>- 1x Lille Samosa vegetar (Maroc Maroc)</li> <li>- 1x Kyllingspyd (Maroc Maroc)</li> <li>- Couscous salat m.- rødbeder og humus (Maroc Maroc)</li> <li>- Græsk salat m. brød (The Greek)</li> </ul> <p>Afventer endelig pris fra Maroc Maroc. Menuen bliver muligvis lidt dyrere end beregnet, hvis alle 200 skal have lov at smage det hele</p> <p>OBS Drikkevare: Aftalen er 1 øl ELLER 1 sodavand Isvand kommer på bordene + lidt ekstra øl på Reffens regning.</p> <p>Vin skal tilkøbes: 300 kr. flaske</p> <p>Hvid: Sauvignon Blanc, Les Rafelieres</p>	<p>Der skal være en tydelig kommunikation omkring menuen – små velkomstsedler m. menuen på tallerkener eller ved buffet</p> <p>Der skal være mulighed for at vælge en vegetarisk menu</p> <p>Der tilkøbes 8 x flasker vin: 4 x hvid, 4 x rød</p> <p>Kommunikation om billetpris inkl. Drikkevare – 1 øl, 1 gl. vin eller 1 sodavand. Baren er åben udover</p> <p>Menuen skal serveres som buffet!</p> <p>Forespørg opstillingsplan for ude og inde servering</p>	<p>Reffen opjusterer vegetarer alt afhængig af antal tilmeldinger. Herefter nedjustering af kød.</p>

	Rosé: Cabernet Franc, Les Rafelieres Rød: Pinot noir, Les Rafelieres.		
7.	<b>Pris</b> <i>Orientering</i>  Der er et billetgebyr på ca. 18 kr. i Billetto. Tilføjes til billetprisen Herefter 118 kr. pr. person.	OK	
8.	<b>Program</b> <i>Orientering og endelig godkendelse</i>	OK   Jette kontakter Peter Blues Times om han kan synges for til fællessang + idéer til sange	Fællessang som overraskelsesmoment. Ikke officielt i programmet.  Der skal være én til at synge for. Ingen udprint – sang på hjemmeside, som folk kan tilgå  Mulige kontakter, som kan hjælpe: Peter Blues Times Hund i snor
9.	<b>Kl. 16:20-16:50 Besøg af Line Vestergaard, landskabsarkitekt og partner v. Juul Frost Arkitekter</b> <i>Vi skal drøfte hendes vinkel på oplæg til arkitekturvandringen</i>  Arkitekturvandring: Oplæg foran La Banchina/Tørdokken Varighed ca. 20 min inkl. Spørgsmål. Fokus på rekreativitet og landskabet	CLU fortalte om arrangementet  Line Vestergaard fortalte sine idéer til et oplæg.  Sekretariatet kontakter Line med de praktiske informationer, samt plan for vandring.  Placering af oplæg: Mellem La Banchina og Tørdokken – evt. foran pionerskoven.	Line Vestergaard: Hun er landskabsarkitekt og har sin daglige gang på Refshaleøen gennem 16 år. Hendes afgangsprøjet for 11 år siden var om Refshaleøen. Hun har derfor stor viden om udviklingen, historien om bygningerne og midlertidigheden.  Hun er tovholder på Pionerskoven, som CLU har støttet ved marts puljeansøgningsrunde.  Hun ved en masse om historien bag La Banchina og tørdokken, samt havnens udvikling og sikring.  Noter til hendes oplæg: Historisk og fremtidigt syn Hvad kan bevares af de gode midlertidige aktiviteter Havnen - hvordan den er sikret og udviklingen.  Nævn evt. de 7 dogmer for hende

10.	<b>Evt.</b> Kommunikation	Ud på alle platforme	Til Christianshavneren: To mails til hhv. papirformatet og netavisen.
11.	<b>Næste møde</b>	<b>Torsdag d. 4. maj kl. 14-16</b>  Dagsorden: <ol style="list-style-type: none"><li>1. Drøftelse af drejebog for arkitekturvandring</li><li>2. Drøftelse af markedsføring og flere kommunikative tiltag</li></ol>	